
Březová
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.925430N, 17.739857E

Nadmořská výška: 433 m n. m. První pís. zmínka: 1492 (532 let) Katastrální výměra: 1 377 ha

Počet obyvatel: 1 027 PSČ: 687 67

Adresa URL: www.obecbrezova.cz

Počet obyvatel obce Březová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 468 71 419 1 027

Historie počtu obyvatel obce Březová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 468 71 419 2 1 027
1.1.2023 72 466 71 416 0 1 025
1.1.2022 81 455 72 417 -3 1 025
1.1.2021 84 456 70 418 -6 1 028
1.1.2020 87 452 80 415 5 1 034
1.1.2019 86 448 80 415 -10 1 029
1.1.2018 86 452 87 414 9 1 039
1.1.2017 84 448 86 412 -10 1 030
1.1.2016 88 449 88 415 8 1 040
1.1.2015 84 453 81 414 -6 1 032
1.1.2014 82 454 81 421 -6 1 038
1.1.2013 85 459 79 421 1 044
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